AVKH

/omermeeting

meeting nr 15247
25 juli 2015
een organisatie van
AVKH - Olympic Brugge

CRAFT Leeuwtjescriterium
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KONINKLIJKE ATLETIEKVERENIGING OLYMPIC - BRUGGE V.Z.W.



vierkamp Ben Dames Uur=16:25

Reeks:1
1 1806 Houbrigts Jill ACA 1727p 06
2 946 Provost Sterre HCO 1716p 07
3 1254 Schoonheydt Nuria ACBR 1417p 06
4 2372 Logier Fien MACW 1397p 06
5 1887 Spaey Lieselot MACW 1346p 07
6 941 De Keyser Jutta OB 1107p 06
7 1808 Haeck Tiana ACME 1046p 06
8 845 De Wilde Jana DEIN 1038p 07
9 1150 Demeester Lore MACW 996p 06
10 956 Goos Marta BEHO 974p 07
11 9994 Hemelgoet Jennifer NA 880p 07
12 9998 Meirlevede Elise NA 846p 07
13 2532 Verbrugghe Merel MACW 808p 06
14 2108 Ramakers Jore MACW 758p 07
15 9992 Langhendries Lore NA 472p 07
16 9993 Cochuyt Margot NA 443p 08
60 meter Ben Dames Uur=14:19
Reeks:1
1 1806 Houbrigts Jill ACA 9.74 06 481 P
2 9994 Hemelgoet Jennifer NA 10.58 07 306 P
3 1150 Demeester Lore MACW 10.66 06 291 P
4 9998 Meirlevede Elise NA 10.89 07 250 P
5 2532 Verbrugghe Merel MACW 10.93 06 244 P
6 2108 Ramakers Jore MACW 11.17 07 205 P
7 9993 Cochuyt Margot NA 11.30 08 185 P
8 9992 Langhendries Lore NA 11.66 07 134 P
60 meter Ben Dames Uur=14:19
Reeks:2
1 946 Provost Sterre HCO 9.32 07 582 P
2 1887 Spaey Lieselot MACW 9.73 07 484 P
3 1254 Schoonheydt Nuria ACBR 10.03 06 417 P
4 2372 Logier Fien MACW 10.08 06 406 P
5 845 De Wilde Jana DEIN 10.12 07 398 P
6 1808 Haeck Tiana ACME 10.20 06 381 P
7 956 Goos Marta BEHO 10.33 07 355 P
8 941 De Keyser Jutta OB 10.51 06 319 P
verspringen Ben Dames Uur=16:15
Reeks:1
1 1806 Houbrigts Jill ACA 3.75m 06 296 P
2 946 Provost Sterre HCO 3.59m 07 260 P
3 1254 Schoonheydt Nuria ACBR 3.48m 06 237 P
4 845 De Wilde Jana DEIN 3.45m 07 230 P
5 2372 Logier Fien MACW 3.44m 06 228 P
6 1150 Demeester Lore MACW 3.29m 06 197 P
7 1808 Haeck Tiana ACME 3.26m 06 191 P
8 1887 Spaey Lieselot MACW 3.12m 07 164 P
9 941 De Keyser Jutta OB 3.07m 06 154 P
10 9994 Hemelgoet Jennifer NA 3.02m 07 145 P
11 2532 Verbrugghe Merel MACW 3.02m 06 145 P

4 MoveBrugge
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verspring
12
13
14
15
16

kogelstot
Reeks:1

VWoJonuUbd WNHK

600 meter
Reeks:1

WoOoJdJoUdbd WN K

en Ben Dames
956 Goos Marta

2108 Ramakers Jore

9992 Langhendries Lore
9998 Meirlevede Elise
9993 Cochuyt Margot

en 1,000kg Ben Dames
1806 Houbrigts Jill
2372 Logier Fien

941 De Keyser Jutta
1150 Demeester Lore
1254 Schoonheydt Nuria
946 Provost Sterre
1887 Spaey Lieselot
1808 Haeck Tiana

2108 Ramakers Jore

9994 Hemelgoet Jennifer
956 Goos Marta

845 De Wilde Jana
9998 Meirlevede Elise
2532 Verbrugghe Merel
9993 Cochuyt Margot
9992 Langhendries Lore

Ben Dames

946 Provost Sterre
1806 Houbrigts Jill
1254 Schoonheydt Nuria
1887 Spaey Lieselot
2372 Logier Fien

9998 Meirlevede Elise
941 De Keyser Jutta
2532 Verbrugghe Merel
956 Goos Marta

845 De Wilde Jana
1808 Haeck Tiana

1150 Demeester Lore
9994 Hemelgoet Jennifer
2108 Ramakers Jore
9992 Langhendries Lore
9993 Cochuyt Margot

4 MoveBrugge

autobedrijf

&z

Uur=16:15

BEHO 3.0lm

MACW 2.84m
NA 2.51m
NA 2.50m
NA 2.50m
Uur=15:21

ACA 8.22m
MACW 7.40m
OB 7.02m
MACW 6.45m
ACBR 6.43m
HCO 6.42m
MACW 6.18m
ACME 5.85m
MACW 5.62m
NA 5.42m
BEHO 5.22m
DEIN 4.79m
NA 4.26m
MACW 4.13m
NA 4.06m
NA 3.54m

Uur=16:24

HCO 2'00
ACA 2'02.
ACBR 2'07.
MACW 2'11.
MACW 2'12.
NA 2'14.
OB 2'21
MACW 2'23.
BEHO 2'25
DEIN 2'29
ACME 2'29.
MACW 2'30
NA 2'31.
MACW 2'31.
NA 2'35.
NA 2'52.

KNOKKE-HEIST
e EE——

.02

93
78
48
67
31

.46

95

.17
.08

61

.25

42
68
14
40

07
07
07
07
08

06
06
06
06
06
07
07
06
07
07
07
07
07
06
08
07

143
113

61 P
59 P
59 P

428
373
348
311
309
309
293
271
256
243
230
202
168
160
155
122
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06
06
07
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07
06
06
07
07
06
06
07
07
07
08
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565
522
454
405
390
369
286
259
246
208
203
197
186
184
155
44
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vierkamp
Reeks:1
1 7926
2 7357
3 7867
4 6599
5 7261
6 9997
7 8464
8 6739
9 6569
10 6749
11 8616
12 7322
13 6754
14 7068
15 6777
16 7869
17 9995
18 9991
60 meter
Reeks:1
1 6599
2 6749
3 7869
4 6777
5 9995
6 9991
Reeks:2
1 6739
2 9997
3 8616
4 7068
5 7322
6 6754
Reeks:3
1 7926
2 7357
3 7867
4 7261
5 8464
6 6569
verspringen
Reeks:1
1 7867
2 7926
3 7357
4 6599
5 6749
6 7322
7 6739
8 9997

20

Ben Heren

Philtjens Ylio

Coene Finn

Desmet Milan

Laenens Tiemen
Barbio Alexander
Meirlevede Matisse
Masyn Jasper
Maenhaut Jules

De Paermentier Arjen
Bucquoye Baptiste
Lybeer Isaac

Van Hoecke Maarten
Mommerency Rowan
Theunynck Daan
Franco Senne

Van Betsbrugge Senne
Coene Sten

De Vooght Robbe

Ben Heren

Laenens Tiemen
Bucquoye Baptiste
Van Betsbrugge Senne
Franco Senne

Coene Sten

De Vooght Robbe

Maenhaut Jules
Meirlevede Matisse
Lybeer Isaac
Theunynck Daan
Van Hoecke Maarten
Mommerency Rowan

Philtjens Ylio

Coene Finn

Desmet Milan

Barbio Alexander
Masyn Jasper

De Paermentier Arjen

Ben Heren

Desmet Milan
Philtjens Ylio
Coene Finn

Laenens Tiemen
Bucquoye Baptiste
Van Hoecke Maarten
Maenhaut Jules
Meirlevede Matisse

"1bh3veﬂ3rugu;e

autobedrijf

Uur=16:54

ACA
KAAG
ABES
HCO
KAAG
NA
OB
ACME
DEIN
OB
MACW
DEIN
HCO
MACW
BEHO
MACW
NA
NA

Uur=14:33

HCO
OB
MACW
BEHO
NA
NA

ACME
NA
MACW
MACW
DEIN
HCO

ACA
KAAG
ABES
KAAG
OB
DEIN

Uur=15:39

ABES
ACA
KAAG
HCO
OB
DEIN
ACME
NA

KNOKKE-HEI
e EE——

19
16
15
15
14
13
12
12
11
10
10
929
87
86
85
70
45
34

10

10.
10.
10.
11.
12.

10

10.
10.
10.
10.
10.

9.
9.
9.
9.
9.
10
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46p
53p
85p
6lp
43p
69p
30p
02p
73p
56p
11p
9p
9p
6p
8p
5p
8p
ap

.23
37
81
97
69
62

.29
37
41
52
66
77

26
45
84
89
92
.22

.66m
.40m
.27m
.21m
.0%9m
.07m
.05m

04m

06
07
06
06
06
06
06
06
06
07
07
06
07
06
06
07
07
07

06
07
07
06
07
07

06
06
07
06
06
07

06
07
06
06
06
06

06
06
07
06
07
06
06
06

375
347
264
237
130
36 P
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363
347
339
317
291
271
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597
550
459
447
441
377

ool

276
220
193
181
158
154
151
149
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verspring

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

kogelstot
Reeks:1

VWoJdJouUubd WNHR

600 meter
Reeks:1

WoOoOJonUudbd WNH

en Ben Heren

7261 Barbio Alexander
8464 Masyn Jasper

6754 Mommerency Rowan
8616 Lybeer Isaac

6569 De Paermentier Arjen
6777 Franco Senne

7068 Theunynck Daan

7869 Van Betsbrugge Senne
9995 Coene Sten

9991 De Vooght Robbe

en 1,000kg

7926 Philtjens Ylio

7357 Coene Finn

7867 Desmet Milan

6599 Laenens Tiemen

6777 Franco Senne

7261 Barbio Alexander
7322 Van Hoecke Maarten
9997 Meirlevede Matisse
6739 Maenhaut Jules

6569 De Paermentier Arjen
8464 Masyn Jasper

9995 Coene Sten

6749 Bucquoye Baptiste
7869 Van Betsbrugge Senne
8616 Lybeer Isaac

7068 Theunynck Daan

9991 De Vooght Robbe

6754 Mommerency Rowan

Ben Heren

6599 Laenens Tiemen

9997 Meirlevede Matisse
7926 Philtjens Ylio

7261 Barbio Alexander
6569 De Paermentier Arjen
8464 Masyn Jasper

6739 Maenhaut Jules

7867 Desmet Milan

7357 Coene Finn

8616 Lybeer Isaac

6749 Bucquoye Baptiste
6754 Mommerency Rowan
7068 Theunynck Daan

7322 Van Hoecke Maarten
6777 Franco Senne

7869 Van Betsbrugge Senne
9991 De Vooght Robbe

9995 Coene Sten

4 MoveBrugge

autobedrijf

Ben Heren

Uur=15:39

KAAG 3.02m
OB 3.00m
HCO 2.99m
MACW 2.99m
DEIN 2.90m
BEHO 2.90m
MACW 2.85m
MACW 2.67m
NA 2.60m
NA 2.40m
Uur=16:52
ACA 10.80m
KAAG 9.94m
ABES 8.91m
HCO 7.32m
BEHO 7.06m
KAAG 6.96m
DEIN 6.81m
NA 6.81m
ACME 6.43m
DEIN 5.78m
OB 5.74m
NA 5.23m
OB 5.12m
MACW 5.01lm
MACW 4.83m
MACW 4.78m
NA 4.65m
HCO 4.61lm
Uur=16:54
HCO 1'55.36
NA 2'01.77
ACA 2'02.68
KAAG 2'03.98
DEIN 2'11.28
OB 2'13.09
ACME 2'13.52
ABES 2'13.82
KAAG 2'14.54
MACW 2'17.69
OB 2'17.73
HCO 2'22.07
MACW 2'26.47
DEIN 2'27.81
BEHO 2'36.06
MACW 2'36.94
NA 2'47.23
NA 2'57.62

KNOKKE-HEIST
e EE——

06
06
07
07
06
06
06
07
07
07

06
07
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
07
07
07
06
07
07

145
141
139
139
123
123
115
85 P
74 P
45 P
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603
544
475
368
351
344
334
334
309
266
264
231
223
216
205
201
193
190
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06 637
06 539
06 526
06 507
06 407
06 384
06 379
06 375
07 366
07 328
07 328
07 279
06 233
06 220
06 147
07 140
07 70
07 23
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vierkamp
Reeks:1

5136
4553
4561
4624
4243
4910
5029
4390
4313
10 4804
11 4238
12 5438
13 9996

VWoOoJdJoUbd WN K

60 meter
Reeks:1

4804
4243
4313
4390
4238
9996

ULk WNRK

60 meter
Reeks:2

4553
5136
4910
5029
4561
5438
4624

SJo s WNhRH

hoogspringen
Reeks:1

5136
4624
4910
4561
4553
5029
4238
4390
4243
4313
4804
5438
9996

HFEOWOUUU_WDNDR

R o

= e

Pup Dames

Timmerman Chelsea
Gintertaelle Jill

Uur=17:07

OB
KAAG

Van Der Bauwhede Marie-ju MACW

De Rijck Lola
De Vooght Hanne

AVZK
HCO

Vandenkerchove Aude-marga ACME

De Jonghe Limme

De Keyser Jente

De Schrijver Antje
D'haeyere Kato

De Schuyter Axelle
Lambert Helena
Minten Prisca

Pup Dames

D'haeyere Kato

De Vooght Hanne

De Schrijver Antje
De Keyser Jente

De Schuyter Axelle
Minten Prisca

Pup Dames

Gintertaelle Jill
Timmerman Chelsea

VOLH
OB
ZA
ACME
DEIN
VAC
NA

Uur=14:14

ACME
HCO
ZA
OB
DEIN
NA

Uur=14:14

KAAG
OB

Vandenkerchove Aude-marga ACME

De Jonghe Limme

VOLH

Van Der Bauwhede Marie-ju MACW

Lambert Helena
De Rijck Lola

Pup Dames

Timmerman Chelsea
De Rijck Lola

VAC
AVZK

Uur=15:35

OB
AVZK

Vandenkerchove Aude-marga ACME
Van Der Bauwhede Marie-ju MACW

Gintertaelle Jill
De Jonghe Limme

De Schuyter Axelle
De Keyser Jente

De Vooght Hanne

De Schrijver Antje
D'haeyere Kato
Lambert Helena
Minten Prisca

"1bh3veﬂ3rugu;e

autobedrijf

KAAG
VOLH
DEIN
OB
HCO
ZA
ACME
VAC
NA

KNOKKE-HEI
e

1937p
1591p
1535p
1483p
1453p
1448p
1325p
1310p
1198p
1158p
1015p
839p

232p

9.71
9.83
9.84
10.06
10.27
11.62

.97
.01
.68
.85
.88
10.45
10.49

O Y Vv

()

.31m
.31m
.28m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m

GP

NG

HHERRRRERRRRBRRR
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04
04
05
04
04
04
04
04
05
04
04
05
04

04

04

05
04
04
04

04
04
04
04
05
05
04

04
04
04
05
04
04
04
04
04
05
04

488
461
459
410
367
140

672
662
495
456
450
331
323

476
476
446
369
323
323
323
323
323
278
278
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discuswerpen 0, 600kg Pup Dames Uur=17:03

Reeks:1
1 4238 De Schuyter Axelle DEIN 18.02m
2 5136 Timmerman Chelsea OB 17.37m
3 4624 De Rijck Lola AVZK 15.24m
4 4390 De Keyser Jente OB 14.71m
5 4561 Van Der Bauwhede Marie—ju MACW 14.61m
6 4553 Gintertaelle Jill KAAG 14.50m
7 4804 D'haeyere Kato ACME 13.43m
8 4910 Vandenkerchove Aude-marga ACME 13.39m
9 4243 De Vooght Hanne HCO 12.80m
10 9996 Minten Prisca NA 9.56m
11 4313 De Schrijver Antje ZA 8.89m
12 5438 Lambert Helena VAC 7.66m
5029 De Jonghe Limme VOLH NG
1000 meter Pup Dames Uur=17:05
Reeks:1
1 5136 Timmerman Chelsea OB 3'38.19
2 5029 De Jonghe Limme VOLH 3'39.51
3 4561 Van Der Bauwhede Marie—-ju MACW 3'41.71
4 4243 De Vooght Hanne HCO 3'43.31
5 4624 De Rijck Lola AVZK 3'47.38
6 5438 Lambert Helena VAC 3'51.76
7 4553 Gintertaelle Jill KAAG 3'57.06
8 4390 De Keyser Jente OB 4'00.45
9 4313 De Schrijver Antje ZA 4'01.33
10 4910 Vandenkerchove Aude-marga ACME 4'06.99
11 4804 D'haeyere Kato ACME 4'26.27
12 4238 De Schuyter Axelle DEIN 5'02.80
9996 Minten Prisca NA NA

T AVloveBrugg

autobedrijf

wzze  KNOMKEHEST

04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
05
05

255
242

200
190
188
185
165
164

153
92 P
80 P
58 P
04

04
04
05
04
04
05
04
04
05
04
04
04
04
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vierkamp
Reeks:1

VWoOoJdJoUbd WN K

60 meter
Reeks:1

ok WbhR

60 meter
Reeks:2

oL WDN K

60 meter
Reeks:3

SJoodkd WNh B

1651
1932
2159
1621
2860
2834
1276
9999
3480
1471
1280
1473
1505
2709
1795
2018
2112
1491
1669

1276
1473
1471
1491
2709
2018

2834
9999
3480
1669
1280
2112

1651
1621
1932
2860
1795
2159
1505

= e

Pup Heren

Hoedt Victor
Vannobel Senne
Coene Thor
Van Aerde Viktor
Ramakers Sverre
Barbio Matisse
Danneel Luiz
Spaey Pieter
Logier Wout
Bauters Emile
De Wilde Wout
De Blauwe Tomas
Franco Broes
Philtjens Duco
Priem Victor
Willems Wout
Van Hoecke Bram
Goos Cas
Hulstaert Ferre
Pup Heren
Danneel Luiz
De Blauwe Tomas
Bauters Emile
Goos Cas
Philt jens Duco
Willems Wout
Pup Heren
Barbio Matisse
Spaey Pieter
Logier Wout
Hulstaert Ferre
De Wilde Wout
Van Hoecke Bram

Pup Heren

Hoedt Victor
Van Aerde Viktor
Vannobel Senne
Ramakers Sverre
Priem Victor
Coene Thor
Franco Broes

‘1&h3ve£h14mge

autobedrijf
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Uur=17:32

MACW 2096p
MACW 2069p
KAAG 1908p
KAAG 1880p
MACW 1738p
KAAG 1553p
HCO 1485p
NA 1320p
MACW 1308p
OB 1252p
DEIN 1166p
OB 1136p
BEHO 1080p
ACA 1051p
AVR 1019p
HCO 958p

DEIN 952p

BEHO 850p

HAKI 432p

Uur=15:22
HCO 9.74

OB 10.03
OB 10.25
BEHO 10.59
ACA 10.71
HCO 10.90

Uur=15:22
KAAG 9.47
NA 9.65
MACW 9.84
HAKI 9.96
DEIN 10.00
DEIN 10.38

Uur=15:22
MACW 8.89
KAAG 9.20
MACW 9.39
MACW 9.39
AVR 9.61
KAAG 9.71
BEHO 10.48

KNOKKE-HEIST
e

04
04
04
04
05
05
05
04
04
04
05
04
05
04
04
04
04
05
04

05
04
04
05
04
04

05
04
04
04
05
04

04
04
04
05
04
04
05

481
417
371
304
282
249

545
502
459
432
423
345

694
612
565
565
512
488
325
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hoogspringen
Reeks:1

1 1621
2 1651
3 1932
4 2860
5 2159
6 2834
7 1795
8 1471
8 9999
10 1276
11 1505
12 2018
13 1280
14 3480
15 1473
16 2709
1491
1669
2112

discuswerpen 0, 600kg

Reeks:1

VWooJouUudbd WN K

2159
1932
1471
2709
2860
1651
2834
1280
1795
1621
9999
1276
2112
3480
1505
1473
2018
1491
1669

20

Pup Heren

Van Aerde Viktor
Hoedt Victor
Vannobel Senne
Ramakers Sverre
Coene Thor
Barbio Matisse
Priem Victor
Bauters Emile
Spaey Pieter
Danneel Luiz
Franco Broes
Willems Wout

De Wilde Wout
Logier Wout

De Blauwe Tomas
Philt jens Duco
Goos Cas
Hulstaert Ferre
Van Hoecke Bram

Coene Thor
Vannobel Senne
Bauters Emile
Philtjens Duco
Ramakers Sverre
Hoedt Victor
Barbio Matisse
De Wilde Wout
Priem Victor
Van Aerde Viktor
Spaey Pieter
Danneel Luiz
Van Hoecke Bram
Logier Wout
Franco Broes

De Blauwe Tomas
Willems Wout
Goos Cas
Hulstaert Ferre

‘1&h3ve£h14mge

autobedrijf
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Pup Heren

Uur=17:29

KAAG
MACW
MACW
MACW
KAAG
KAAG
AVR
OB
NA
HCO
BEHO
HCO
DEIN
MACW
OB
ACA
BEHO
HAKI
DEIN

RHERRRHERRERRRRRERRRRRRR

Uur=15:07

KAAG
MACW
OB
ACA
MACW
MACW
KAAG
DEIN
AVR
KAAG
NA
HCO
DEIN
MACW
BEHO
OB
HCO
BEHO
HAKI

33.
20.
20.
19.
19.
19.
.53m
17.
1l6.
16.
15.
14.
12.
12.

18

11
11

KNOKKE-HEIST
e EE——

.48m
.37m
.34m
.20m
.20m
.15m
.10m
.10m
.10m
.05m
.05m
.05m
.05m
.05m
.00m
.00m

GP
NG
NG

29m
99m
42m
57m
56m
1lm

95m
70m
30m
22m
94m
68m
10m

.86m
.36m
10.
10.

71lm
05m
GP

04
04
04
05
04
05
04
04
04
05
05
04
05
04
04
04

04
04
04
04
05
04
05
05
04
04
04
05
04
04
05
04
04
05

654
537
506
369
369
323
278
278
278
235
235
235
235
235
194
194
05

04

04

574
315
304
286
286
2717
265
254
229
221
200
194
150
139
135
125
113
101
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1000 meter

Reeks:1
1 1932
2 1651
3 1276
4 2860
5 2159
6 3480
7 2112
8 1491
9 2834
10 1473
11 1621
12 1505
13 2018
14 9999
15 1471
16 2709
17 1280

1795

20

BRUGGE

Pup Heren

Vannobel Senne
Hoedt Victor
Danneel Luiz
Ramakers Sverre
Coene Thor
Logier Wout

Van Hoecke Bram
Goos Cas

Barbio Matisse
De Blauwe Tomas
Van Aerde Viktor
Franco Broes
Willems Wout
Spaey Pieter
Bauters Emile
Philt jens Duco
De Wilde Wout
Priem Victor

-’1@h3ve£h1@x;

autobedrijf

€ZZ

Uur=17:31

MACW
MACW
HCO
MACW
KAAG
MACW
DEIN
BEHO
KAAG
OB
KAAG
BEHO
HCO
NA
OB
ACA
DEIN
AVR

3'23.
3'34.
3'36.
3'42.

3'48
3'48

3'50.

3'52

3'55.
3'58.
3'59.
4'00.

4'04

4'07.
4'13.
4'15.

4'21

KNOKKE-HEIST
e EE——

64
46
03
98
.21
.54
82
.52
87
64
62
76
.34
40
82
49
.50
NG

04
04
05
05
04
04
04
05
05
04
04
05
04
04
04
04
05
04
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588
575
518
471
475
457
445
420
400
393
385
361
340
299
289
254
0P
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vijfkamp
Reeks:1

VWoOoJdJoUbd WN K

80 meter
Reeks:1

o ULk WN K

80 meter
Reeks:2

oo WDNR

80 meter
Reeks:3

SJoodkd WNh K

7114
7702
7091
7423
7962
6911
8135
7426
7008
7007
7421
6237
7092
7000
7015
7914
7072
8116
7529
7438
6902
7307
7120
7363
7308
7857

7072
7307
7120
7529
7363
7308

7000
7426
7421
7015
7438
6902

7008
7007
7962
7914
8116
7092
7857

20

Min Dames

Van Laethem Charlotte
Luyssen Liesl

De Bock Lisa
Alleweireld Nena
Vandenborre Elien

De Lille Marie

Boone Luca Bella

De Hantsetters Marie
Van Quathem Naomi
Danneel Elisa

Campe Merel

Van Der Meulen Alodie
Jolie Charlotte

Liket Lieze

Laenens Kyana

Keersse Silke

Van Der Eecken Marthe
Morren Romee

Ryckier Amber
D'Haeyere Margot
Lambert Marie
Demeester Eline

Goos Mira

Isselee Elisabeth
Beyens Femke

Swennen Margo

Min Dames

Van Der Eecken Marthe
Demeester Eline
Goos Mira
Ryckier Amber
Isselee Elisabeth
Beyens Femke

Min Dames

Liket Lieze
De Hantsetters Marie
Campe Merel
Laenens Kyana
D'Haeyere Margot
Lambert Marie

Min Dames

Van Quathem Naomi
Danneel Elisa
Vandenborre Elien
Keersse Silke
Morren Romee
Jolie Charlotte
Swennen Margo

‘1&h3ve£h14mge

autobedrijf

&z

Uur=17:41

HCO
AZW
RIEM
MACW
AVR
STAX
ACME
MACW
DEIN
HCO
DEIN
ATH
RIEM
DEIN
HCO
MACW
DEIN
AVZK
OB
ACME
VAC
MACW
BEHO
OB
MACW
ATLA

Uur=14:56

DEIN

MACW

BEHO

OB

OB

MACW
Uur=14:56

DEIN
MACW
DEIN
HCO
ACME
VAC
Uur=14:56

DEIN
HCO

AVR

MACW
AVZK
RIEM
ATLA

KNOKKE-HEI
e EE——

2574p
2515p
2101p
2086p
2084p
2010p
2003p
1994p
1974p
1947p
1934p
1924p
1850p
1780p
1779
1725p
1606p
1551p
1511p
1354p
1329p
1193p
1092p
1060p
1056p
950p

12.
13.
13.
13.
13.
14.

12

12

11.
.83
12.
12.
12.
12.
13.

11

ST

65
04
07
31
70
38

.24
12.
12.

30
61

.79
12.
13.

86
05

79

14
30
40
46
11

02
02
02
02
02
02
02
03
03
03
03
03
03
03
02
02
03
03
03
02
03
03
03
03
02
02

03
03
03
03
03
02

03
03
03
02
02
03

03
03
02
02
03
03
02

418
352
347
309
251
164

493
482
425
394
382
350

582
574
513
482
463
452
340
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80 meter

Min Dames

Reeks:4

1 7702 Luyssen Liesl

2 7091 De Bock Lisa

3 8135 Boone Luca Bella

4 7114 Van Laethem Charlotte

5 7423 Alleweireld Nena

6 6911 De Lille Marie

7 6237 Van Der Meulen Alodie
verspringen Min Dames
Reeks:1

1 7702 Luyssen Liesl

2 6237 Van Der Meulen Alodie

3 7008 Van Quathem Naomi

4 6911 De Lille Marie

5 7426 De Hantsetters Marie

6 7421 Campe Merel

7 7091 De Bock Lisa

8 7072 Van Der Eecken Marthe

9 7092 Jolie Charlotte

10 8135 Boone Luca Bella

11 7962 Vandenborre Elien

12 7000 Liket Lieze

13 7114 Van Laethem Charlotte

14 7438 D'Haeyere Margot

15 7007 Danneel Elisa

16 7423 Alleweireld Nena

17 8116 Morren Romee

18 7914 Keersse Silke

19 7529 Ryckier Amber

20 7307 Demeester Eline

21 7015 Laenens Kyana

22 7363 Isselee Elisabeth

23 7308 Beyens Femke

24 6902 Lambert Marie

25 7120 Goos Mira

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

WoOoJdJoUd WDNH

7857 Swennen Margo
Min Dames

6237 Van Der Meulen Alodie
7114 Van Laethem Charlotte
7072 Van Der Eecken Marthe
6911 De Lille Marie

8135 Boone Luca Bella

7015 Laenens Kyana

7857 Swennen Margo

7702 Luyssen Liesl

7008 Van Quathem Naomi
7423 Alleweireld Nena

7962 Vandenborre Elien
7000 Liket Lieze

7308 Beyens Femke

4 MoveBrugge

autobedrijf

&z

Uur=14:56

AZW
RIEM
ACME
HCO
MACW
STAX
ATH

11

11.
11.
11.
11.
11.
11.

Uur=17:31

AZW
ATH
DEIN
STAX
MACW
DEIN
RIEM
DEIN
RIEM
ACME
AVR
DEIN
HCO
ACME
HCO
MACW
AVZK
MACW
OB
MACW
HCO
OB
MACW
VAC
BEHO
ATLA

NDNNMNDNMDDNDWWWWLWWLWWLWWWWLWWWWLWWWWWWWEE N

Uur=14:50

ATH
HCO
DEIN
STAX
ACME
HCO
ATLA
AZW
DEIN
MACW
AVR
DEIN
MACW

1

N9 J00 00 0woo

KNOKKE-HEIST
e EE——

.28
46
47
48
62
78
87

47m
1lm

.04m
.96m
.95m
.94m
.88m
.88m
.85m
.83m
.83m
.83m
.78m
.67m
.63m
.58m
.57m
.48m
.33m
.32m
.26m
.91m
.89m
.87m
.26m

NG

.73m
.83m
.51m
.19m
.89m
.47m
.44m
.87m
.73m
.67m
.48m
.37m
.13m

02
02
02
02
02
02
03

02
03
03
02
03
03
02
03
03
02
02
03
02
02
03
02
03
02
03
03
02
03
02
03
03

03
02
03
02
02
02
02
02
03
02
02
03
02

691
652
649
647
618
584
566

472
381
364
345
343
340
326
326
319
314
314
314
303
278
269
258
256
237
205
203
191
125
122
118
28 P
02

598
537
515
493
473
445
443
405
395
391
379
371
356
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kogelstoten 2,000kg

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

discuswerpen 0, 750kg
Reeks:1

codoUndWN K

Min Dames
7091 De Bock Lisa

7426 De Hantsetters Marie
7007 Danneel Elisa

7092 Jolie Charlotte

7438 D'Haeyere Margot
7421 Campe Merel

6902 Lambert Marie

7529 Ryckier Amber

7363 Isselee Elisabeth
7120 Goos Mira

7914 Keersse Silke

7307 Demeester Eline

8116 Morren Romee

Min Dames

6237 Van Der Meulen Alodie
7072 Van Der Eecken Marthe
7114 Van Laethem Charlotte
7308 Beyens Femke

8135 Boone Luca Bella

6911 De Lille Marie

7092 Jolie Charlotte

7962 Vandenborre Elien
7702 Luyssen Liesl

7421 Campe Merel

7426 De Hantsetters Marie
7423 Alleweireld Nena

7091 De Bock Lisa

7008 Van Quathem Naomi
7914 Keersse Silke

7438 D'Haeyere Margot

7000 Liket Lieze

7857 Swennen Margo

7015 Laenens Kyana

7529 Ryckier Amber

7363 Isselee Elisabeth
6902 Lambert Marie

7307 Demeester Eline

7007 Danneel Elisa

8116 Morren Romee

7120 Goos Mira

4 MoveBrugge

autobedrijf

&z

Uur=14:50

RIEM
MACW
HCO
RIEM
ACME
DEIN
VAC
OB
OB
BEHO
MACW
MACW
AVZK

(SIS IS S Ie ) Yo W )T e ) We ) N e ) W ) RN IR N

Uur=16:35

ATH
DEIN
HCO
MACW
ACME
STAX
RIEM
AVR
AZW
DEIN
MACW
MACW
RIEM
DEIN
MACW
ACME
DEIN
ATLA
HCO
OB
OB
VAC
MACW
HCO
AVZK
BEHO

24.

22
21

17

12

10

8

KNOKKE-HEIST
e EE——

.12m
.03m
.91m
.80m
.5%m
.40m
.2%9m
.18m
.01lm
.96m
.56m
.44m
.23m

06m

.52m
.46m
19.
19.
18.
.92m
17.
17.
17.
16.
16.
15.
14.
14.
14.
14.
13.
13.
12.
12.

91m
24m
88m

86m
81m
66m
95m
72m
16m
88m
79m
60m
08m
54m
29m
84m
80m

.08m
11.

03m

.58m
9.
.38m

96m

02
03
03
03
02
03
03
03
03
03
02
03
03

03
03
02
02
02
02
03
02
02
03
03
02
02
03
02
02
03
02
02
03
03
03
03
03
03
03

355
349
341
334
320
307
300
293
282
278
252
244
231

379
347
325
293
280
272
253
252
251
248
234
229
198
193
191
187
177
167
162
153
153
139
119
111
99 P
71 P
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1000 meter
Reeks:1

7962
7529
7008
7000
7120
6911
8135
7307
7363
7438
7308
7072

RPRPROUOOJOUEbd WDNDR

R O

1000 meter
Reeks:2
7114
7702
7007
7421
7423
7015
7426
7091
9 7914
10 8116
11 7092
12 6902
6237

codound WN R

20

BRUGGE

Min Dames

Vandenborre Elien
Ryckier Amber

Van Quathem Naomi
Liket Lieze

Goos Mira

De Lille Marie
Boone Luca Bella
Demeester Eline
Isselee Elisabeth
D'Haeyere Margot
Beyens Femke

Van Der Eecken Marthe

Min Dames

Van Laethem Charlotte
Luyssen Liesl

Danneel Elisa

Campe Merel
Alleweireld Nena
Laenens Kyana

De Hantsetters Marie
De Bock Lisa

Keersse Silke

Morren Romee

Jolie Charlotte
Lambert Marie

Van Der Meulen Alodie

-’1bh3ve5h1qgg

autobedrijf

€ZZ

Uur=17:

AVR
OB
DEIN
DEIN
BEHO
STAX
ACME
MACW
OB
ACME
MACW
DEIN

Uur=17:

HCO
AZW
HCO
DEIN
MACW
HCO
MACW
RIEM
MACW
AVZK
RIEM
VAC
ATH

40

3'30.12
3'38.97
3'53.13
3'55.14
4'03.27
4'11.11
4'15.77
4'17.80
4'22.31
4'34.02
4'48.58
NG

40

3'15.22
3'22.28
3'27.14
3'31.52
3'34.27
3'34.56
3'34.79
3'36.61
3'37.43
3'45.05
3'46.33
3'55.64
NG

KNOKKE-HEIST
e EE——

02
03
03
03
03
02
02
03
03
02
02
03

02
02
03
03
02
02
03
02
02
03
03
03
03

FUNCTIONAL SPORTSWEAR

KONINKLIJKE ATLETIEKVERENIGING OLYMPIC - BRUGGE V.Z.W.

626
551
440
425
368
316
287
275
249
187
121
oOP

762
696
652
614
590
587
586
570
563
502
492
422
0OP
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vijfkamp
Reeks:1

VWoOoJdJoUbd WN K

80 meter
Reeks:1

ok WNhHK

80 meter
Reeks:2

SJo ks WNhBH

80 meter
Reeks:3

SJouobdh WDNR

5328
5275
4769
5296
4651
5803
6254
4787
4788
4932
4786
5189
4998
5152
4782
5066
4570
6269
6235
5486

4932
4998
5066
6269
6235
5486

4651
6254
4788
5189
4787
5152
4782

5275
5328
5803
5296
4769
4786
4570

20

Min Heren

Coene Lars

Vergison Arne
Evrard Benjamin

Van Hoecke Pieter
De Paermentier Gerben
Vermeulen Rendel
Van Lersberghe Aaron
Covemaeker Arthur
De Keyser Jarne
Tournoy Jurre
Vanneste Ebbe

De Backer Aaron
Delys Seppe
Vandroemme Willem
Denys Pepijn
Theunynck Kasper
Geyskens Kobe
Dielemans Sven

De Blauwe Ward

Van Landeghem Niels

Min Heren

Tournoy Jurre

Delys Seppe
Theunynck Kasper
Dielemans Sven

De Blauwe Ward

Van Landeghem Niels

Min Heren

De Paermentier Gerben
Van Lersberghe Aaron
De Keyser Jarne

De Backer Aaron
Covemaeker Arthur
Vandroemme Willem
Denys Pepijn

Min Heren

Vergison Arne
Coene Lars
Vermeulen Rendel
Van Hoecke Pieter
Evrard Benjamin
Vanneste Ebbe
Geyskens Kobe

"1bh3veﬂ3rugu;e

autobedrijf

Uur=18:05

KAAG
RCG
RIEM
DEIN
DEIN
MACW
OB
OB
OB
OB
OB
HAMM
MACW
MACW
OB
MACW
DUFF
MACW
OB
RIEM

Uur=15:07

OB
MACW
MACW
MACW
OB
RIEM

Uur=15:07

DEIN
OB
OB
HAMM
OB
MACW
OB

Uur=15:07

RCG
KAAG
MACW
DEIN
RIEM
OB
DUFF

KNOKKE-HEI
e EE——

3381p
2852p
2829p
2743p
2712p
2462p
2366p
2331p
2217p
1939%p
1939%p
1836p
1700p
1675p
1646p
1640p
1622p
1362p
1210p
1135p

12.
12.
12.
12.
13.
13.

11

12
12

10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.

ST

30
38
55
97
42
59

.30
11.
11.
.27
.50
12.
12.

46
91

61
96

70
79
88
12
17
47
48

02
02
02
02
03
03
03
02
03
03
03
02
03
03
03
02
02
03
03
03

03
03
02
03
03
03

03
03
03
02
02
03
03

02
02
03
02
02
03
02

482
467
436
363
292
267

686
652
558
488
445
425
365

824
803
782
727
715
649
647
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verspringen Min Heren
Reeks:1

1 5328 Coene Lars

2 5296 Van Hoecke Pieter

3 5803 Vermeulen Rendel

4 5275 Vergison Arne

5 4651 De Paermentier Gerben

6 4570 Geyskens Kobe

7 4786 Vanneste Ebbe

8 4769 Evrard Benjamin

9 4788 De Keyser Jarne

10 6254 Van Lersberghe Aaron

11 4787 Covemaeker Arthur

12 4932 Tournoy Jurre

13 5152 vVandroemme Willem

14 5066 Theunynck Kasper

15 5189 De Backer Aaron

16 6235 De Blauwe Ward

17 4782 Denys Pepijn

18 4998 Delys Seppe

19 5486 Van Landeghem Niels

20 6269 Dielemans Sven

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

VWoOoJoUbd WNHK

Min Heren

5328 Coene Lars

4570 Geyskens Kobe

4769 Evrard Benjamin

4787 Covemaeker Arthur
5296 Van Hoecke Pieter
4651 De Paermentier Gerben
5275 Vergison Arne

4788 De Keyser Jarne

4782 Denys Pepiijn

5189 De Backer Aaron

6254 Van Lersberghe Aaron
4932 Tournoy Jurre

5803 Vermeulen Rendel
6269 Dielemans Sven

5066 Theunynck Kasper
4998 Delys Seppe

6235 De Blauwe Ward

5486 Van Landeghem Niels
5152 Vandroemme Willem
4786 Vanneste Ebbe

4 MoveBrugge

autobedrijf

Uur=14:58

KAAG
DEIN
MACW
RCG
DEIN
DUFF
OB
RIEM
OB
OB
OB
OB
MACW
MACW
HAMM
OB
OB
MACW
RIEM
MACW

NN WWWWWWWWWWea&___DMOD

Uur=16:23

KAAG 12.
DUFF 10.
RIEM
OB
DEIN
DEIN
RCG
OB
OB
HAMM
OB
OB
MACW
MACW
MACW
MACW
OB
RIEM
MACW
OB

B R OO0 N J 00 00

KNOKKE-HEIST
e EE——

.26m
.77m
.55m
.48m
.37m
.25m
.22m
.16m
.93m
.93m
.90m
.87m
.70m
.61lm
.48m
.48m
.44m
.28m
.89m
.74m

85m
l6ém

.88m
.53m
.82m
.58m
.0%m
.01lm
.61lm
.10m
.03m
.92m
.90m
.86m
.61lm
.44m
.43m
.73m
.56m

09m

02
02
03
02
03
02
03
02
03
03
02
03
03
02
02
03
03
03
03
03

02
02
02
02
02
03
02
03
03
02
03
03
03
03
02
03
03
03
03
03

690
552
493
475
446
416
408
393
338
338
331
324
285
265
237
237
228
195
122
96 P

9vywyywwywwwwywwwwywvowwygyygo g

743
559
473
449
401
385
353
348
321
287
283
276
274
272
255
244
244
198
187
157
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discuswerpen 0, 750kg

Reeks:1
1 5328
2 4769
3 5275
4 4651
5 4787
6 5296
7 4788
8 5189
9 5803
10 6254
11 4998
12 4782
13 4932
14 6235
15 5152
16 5486
17 6269
18 5066
19 4786
4570
1000 meter
Reeks:1
1 6254
2 4651
3 5275
4 4787
5 5296
6 4769
7 4788
8 5803
9 4786
10 4932
11 5152
12 5066
13 4998
14 5189
15 5328
16 6269
17 4782
18 5486
19 6235
4570

20

Min Heren

Coene Lars

Evrard Benjamin
Vergison Arne

De Paermentier Gerben
Covemaeker Arthur
Van Hoecke Pieter
De Keyser Jarne

De Backer Aaron
Vermeulen Rendel
Van Lersberghe Aaron
Delys Seppe

Denys Pepijn

Tournoy Jurre

De Blauwe Ward
Vandroemme Willem
Van Landeghem Niels
Dielemans Sven
Theunynck Kasper
Vanneste Ebbe
Geyskens Kobe

Min Heren

Van Lersberghe Aaron
De Paermentier Gerben
Vergison Arne
Covemaeker Arthur
Van Hoecke Pieter
Evrard Benjamin

De Keyser Jarne
Vermeulen Rendel
Vanneste Ebbe
Tournoy Jurre
Vandroemme Willem
Theunynck Kasper
Delys Seppe

De Backer Aaron
Coene Lars

Dielemans Sven

Denys Pepijn

Van Landeghem Niels
De Blauwe Ward
Geyskens Kobe

"1bh3veﬂ3rugu;e

autobedrijf

Uur=18:03

KAAG
RIEM
RCG
DEIN
OB
DEIN
OB
HAMM
MACW
OB
MACW
OB
OB
OB
MACW
RIEM
MACW
MACW
OB
DUFF

35.5
32.1
25.8
25.2
21.4
20.8
20.1
19.9
17.6
16.9
16.7
16.7
16.7
14.9
13.3
12.3
10.7
10.4

8.9

Uur=18:03

OB
DEIN
RCG
OB
DEIN
RIEM
OB
MACW
OB
OB
MACW
MACW
MACW

KAAG
MACW
OB
RIEM
OB
DUFF

3'05.
3'12.
3'13.
3'13.
3'1le6.
3'22.
3'24.
3'25.
3'28.
3'29.
3'31.
3'35.

3'37
3'41

3'42.
3'43.
3'45.
3'58.
4'23.

KNOKKE-HEIST
e EE——

9m
4dm
9m
1m
2m
Tm
8m
6m
6m
Om
Tm
Tm
6m
9m
8m
1m
6m
3m
Tm
NG

25
16
05
15
45
09
66
67
06
95
43
96
.31
.50
62
14
06
02
54
NG

02
02
02
03
02
02
03
02
03
03
03
03
03
03
03
03
03
02
03

624
550
417
403
324
313
299
294
248
233
230
230
230
195
164
143
114
108
81 P
02

03
03
02
02
02
02
03
03
03
03
03
02
03
02
02
03
03
03
03
02
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860
792
783
782
750
698
674
665
644
627
614
576
564
530
521
517
502
405
242
oOP
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